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Paremman vanhuuden puolesta
 Yleishyödyllinen vanhuspalvelutoiminta on turvattava uudessa    

sote-ympäristössä
 Vanhusalan järjestöt ovat kantaneet vuosikymmeniä pitkäjänteisesti vastuuta 

laadukkaiden vanhuspalveluiden tarjoamisesta ja kehittämisestä eri puolella Suomea. 
Suomi tarvitsee jatkossakin mahdollisimman monimuotoiset vanhuspalvelut, sisältäen 
yleishyödylliset vanhuspalvelut. Näiden lisäksi tarvitaan erilaista kansalaistoimintaa, 
joka tukee vanhojen ihmisten osallistumisen ja sosiaalisen kanssakäymisen.

  Järjestöjen palvelutoiminnassa mahdollinen tuotto palautuu omaan toimintaan ja 
sen kehittämiseen, lisäksi maksettavaksi tulevat verot hyödyntävät Suomen taloutta. 

 Hankintalain on turvattava vanhuspalvelujen käyttäjien osallisuus   
ja palvelujen monimuotoisuus

 Kilpailutettavaa toimintaa on katsottava ensi sijassa palvelua tarvitsevan ihmisen 
näkökulmasta. Lainsäädännöllä on pystyttävä turvaamaan kaikille vanhuksille 
riittävät palvelut niin, että jokainen iäkäs henkilö voi kokea elämänsä turvalliseksi, 
merkitykselliseksi ja arvokkaaksi. Valli jäsenjärjestöineen toimii paremman vanhuuden 
puolesta tuoden palveluihin mukaan vanhuksen näkökulmaa.

  On edistettävä pienten ja keskisuurten sekä alueellisten palveluntuottajien 
mahdollisuuksia osallistua tarjouskilpailuihin. 

 Yksinasuvien vanhusten kotihoidon ja -palvelujen kehittäminen 
keskiöön

 Yksinasuvien vanhusten määrä kasvaa. Kotiin tarjottavan hoidon ja palvelujen 
resurssit on saatava vastaamaan tarvetta. Tarvitaan lisäresursointia ja laaja-alainen 
kehittämisohjelma yksinasuvien vanhusten elinolojen kohentamiseksi. 

  Valli ja Y-säätiö tekivät 2014 aloitteen valtionvarainministerille yksin asuvien 
olosuhteiden parantamisesta. Suomessa on miljoona yhden hengen kotitaloutta kaikissa 
ikäryhmissä, suhteellisesti eniten vanhojen keskuudessa. Asia ei ole edennyt riittävästi, 
joten Valli haluaa nostaa sen uudelleen esille.

 Eriarvoistuminen ei saa kasvaa 
 Eriarvoisuuden ja varallisuuserojen kasvu näkyy koko yhteiskunnassa, niin myös 

ikääntyvien ja vanhusten kohdalla. Pienituloisille ja pienen eläkkeen varassa eläville on 
taattava jatkossakin riittävä toimeentulo ja laadukkaat palvelut.

 Kansalaistoiminnan rahoitus on koko yhteiskunnalle tärkeää
 Toimiva rahoitus luo kansalaisjärjestöille taloudelliset mahdollisuudet toimia yhteiseksi 

hyväksi. Nykyinen rahapelien yksinoikeusjärjestelmä on säilytettävä, ja RAY-avustukset 
tulee ohjata täysimääräisinä sosiaali- ja terveysjärjestöille. Arpajaisveroa ei koroteta.
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